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Ergebnisliste Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels

Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto über Par

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   BADEN-WÜRTTEMBERG +14

Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (1 von 2) +3

Harm, Leonie St. Leon-Rot e.V., GC +2,8 +1

Wünsch, Jana Viviane Stuttgarter GC Solitude 0,6 3 76 +0,4 +3
Zeeb, Sophia Pauline Stuttgarter GC Solitude +1,5 1

Kowohl, Laura St. Leon-Rot e.V., GC +1,0 1 (80) (+4,4) (+7)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      76 +  0,4 +  3

Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 4) +11

Harm, Leonie St. Leon-Rot e.V., GC +2,8 +1 72 -3,6 -1
Kowohl, Laura St. Leon-Rot e.V., GC +1,0 1 73 -2,6 0
Zeeb, Sophia Pauline Stuttgarter GC Solitude +1,5 1 85 +9,4 +12
Kempf, Lia St. Leon-Rot e.V., GC 3,1 6 (86) (+10,4) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     230 +  3,2 + 11

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     306 +  3,6 + 14

Rang 2   -   NORDRHEIN-WESTFALEN +14

Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (1 von 2) +2

Mertens, Chiara Hubbelrath, GC 1,3 4

Völker, Greta Isabella Castrop-Rauxel, GC 3,1 6 75 -0,6 +2
Hausmann, Sophie Düsseldorfer GC 2,5 6

Schlender, Maike Paderborner Land, GC 2,6 6 (86) (+10,4) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      75 -  0,6 +  2

Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 4) +12

Mertens, Chiara Hubbelrath, GC 1,3 4 76 +0,4 +3
Völker, Greta Isabella Castrop-Rauxel, GC 3,1 6 77 +1,4 +4
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Hausmann, Sophie Düsseldorfer GC 2,5 6 78 +2,4 +5
Schlender, Maike Paderborner Land, GC 2,6 6 (80) (+4,4) (+7)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     231 +  4,2 + 12

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     306 +  3,6 + 14

Rang 3   -   RHEINLAND-PFALZ/SAARLAND +14

Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (1 von 2) +1

Cowan, Olivia Barbarossa, GC +2,7 +1

Wandrey, Ann-Kathrin Edelstein-Hunsrück, GC 1,7 5 74 -1,6 +1
Weber, Nathalie Bad Ems, Mittelrh. GC 4,4 8

Becker, Franziska Edelstein-Hunsrück, GC 6,3 10 (91) (+15,4) (+18)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      74 -  1,6 +  1

Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 4) +13

Cowan, Olivia Barbarossa, GC +2,7 +1 74 -1,6 +1
Weber, Nathalie Bad Ems, Mittelrh. GC 4,4 8 76 +0,4 +3
Wandrey, Ann-Kathrin Edelstein-Hunsrück, GC 1,7 5 82 +6,4 +9
Hempel, Sophie-Charlott Westpfalz, Erster GC 6,2 10 (88) (+12,4) (+15)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     232 +  5,2 + 13

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     306 +  3,6 + 14

Rang 4   -   HESSEN +20

Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (1 von 2) +4

Wolf, Amina Frankfurter GC 0,3 3

Fischer, Alica Frankfurter GC 3,0 6 77 +1,4 +4
Schmidt, Fiona Sophia Hausen, GC Hof 2,4 5

Blankemeyer, Eva Frankfurter GC 3,2 6 (84) (+8,4) (+11)
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      77 +  1,4 +  4

Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 4) +16

Fischer, Alica Frankfurter GC 3,0 6 75 -0,6 +2
Wolf, Amina Frankfurter GC 0,3 3 79 +3,4 +6
Blankemeyer, Eva Frankfurter GC 3,2 6 81 +5,4 +8
Keilich, Katharina Johanna Braunfels, GC Schloß 3,6 7 (86) (+10,4) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     235 +  8,2 + 16

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     312 +  9,6 + 20

Rang 5   -   BAYERN +36

Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (1 von 2) +4

Ohlenbusch, Pia Reichswald, GC Am 3,5 7

Meindl, Julia Reichswald, GC Am 3,7 7 77 +1,4 +4
Bremm, Franziska Fürth, 1. GC 2,6 6

Zeitler, Gloria Herzogenaurach, GC 2,8 6 (86) (+10,4) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      77 +  1,4 +  4

Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 4) +32

Bergmann, Daniela Augsburg, GC 1,6 4 82 +6,4 +9
Bremm, Franziska Fürth, 1. GC 2,6 6 84 +8,4 +11
Meindl, Julia Reichswald, GC Am 3,7 7 85 +9,4 +12
Ohlenbusch, Pia Reichswald, GC Am 3,5 7 (85) (+9,4) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     251 + 24,2 + 32

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     328 + 25,6 + 36
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Rang 6   -   HAMBURG +39

Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (1 von 2) +9

Neben, Kerrin Hamburger L&GC Hittfeld 3,2 6

Höver, Velia Hamburg-Ahrensburg, GC 5,1 9 82 +6,4 +9
Kutschinski, Frederike Hamburg-Holm, GC 4,9 8

Mackintosh, Lauren Hamburg-Holm, GC 5,0 9 (87) (+11,4) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      82 +  6,4 +  9

Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 4) +30

Neben, Kerrin Hamburger L&GC Hittfeld 3,2 6 79 +3,4 +6
Mackintosh, Lauren Hamburg-Holm, GC 5,0 9 84 +8,4 +11
Kutschinski, Frederike Hamburg-Holm, GC 4,9 8 86 +10,4 +13
Overheu, Carlotta Wendlohe, GC auf der 7,1 11 (87) (+11,4) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     249 + 22,2 + 30

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     331 + 28,6 + 39

Rang 7   -   NIEDERSACHSEN/BREMEN +41

Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (1 von 2) +13

Henseleit, Esther Meer, GC Am 0,6 3

Gnielinski, Anthea Zur Vahr, Club 3,8 7 86 +10,4 +13
Albrecht, Lena-Marie Langenhagen, GC 4,1 7

Mickan, Anastasia Syke, GC 4,3 8 (88) (+12,4) (+15)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      86 + 10,4 + 13

Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 4) +28

Mickan, Anastasia Syke, GC 4,3 8 80 +4,4 +7
Henseleit, Esther Meer, GC Am 0,6 3 81 +5,4 +8
Gnielinski, Anthea Zur Vahr, Club 3,8 7 86 +10,4 +13
Albrecht, Lena-Marie Langenhagen, GC 4,1 7 (88) (+12,4) (+15)
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     247 + 20,2 + 28

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     333 + 30,6 + 41

Rang 8   -   SCHLESWIG-HOLSTEIN +83

Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (1 von 2) +14

Wollenhaupt, Johanna Sachsenwald, GC Am 8,5 13

Eisenbeiß, Christin Escheburg, GC 12,4 17 87 +11,4 +14
Reimers, Laurenzia Jersbek, GC 9,1 13

Bremeyer, Antonia Maritim GC Ostsee 10,6 15 (99) (+23,4) (+26)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      87 + 11,4 + 14

Mädchenländervergleichsturnier 2012 im GC Braunfels Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 4) +69

Eisenbeiß, Christin Escheburg, GC 12,4 17 92 +16,4 +19
Gaupp, Antonia Patrizia Uhlenhorst, G&LC 9,9 14 97 +21,4 +24
Wollenhaupt, Johanna Sachsenwald, GC Am 8,5 13 99 +23,4 +26
Bremeyer, Antonia Maritim GC Ostsee 10,6 15 (100) (+24,4) (+27)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     288 + 61,2 + 69

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     375 + 72,6 + 83


